
PROTOKÓŁ nr 15 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

                                                                w dniu 23.10.2024r. o godz.18.00 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

W pracach Komisji uczestniczył p.Paweł Dudziński przedstawiciel SM m.Krakowa,który przedstawił stan 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy, jak również wysłuchał uwag Radnych na temat sytuacji na terenie Dzielnicy 

XVII. 

  

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został poszerzony o 1 punkt porządku obrad - pismo Radnego Dz.XVII 

p.Zb.Rajskiego.Projekt porządku obrad ze zmianami przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

 

ad.3.1 i ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo IR-02.02.7223.2024(4) z dnia 17.09.24 w sprawie ul. Glinik- wniosek o 

progi zwalniające oraz pismo Radnego Dz.XVIIp.Zb.Rajskiego w tej samej sprawie. 

Głos zabrał;p.J.Wójcik,p.W.Wojnarski. 

Komisja postanowiła rozpatrzeć pisma 3.1 i 3.2 wspólnie. Komisja podjęła decyzję o nie podejmowaniu uchwały na 

prośbę IR nr.02.7223.1424.2024(4) z dnia17.09.2024 w związku z wizyta w terenie Inspektor IR p. Barbary 

Porębskiej-Drozd  w dniu15.10.24, która w obecności Radnego z rejonu p. Zb. Rajskiego wskazała możliwość 

usytuowania „Wyniesionego przejścia na całej nawierzchni przejścia dla pieszych” na istniejącym przejściu dla 

pieszych w rejonie posesji nr 43 ul. Glinik(Żabka) i nr 46 ul. Glinik(Sklep Kolejarz). 

W związku z powyższym Komisja prosi o potwierdzenie wskazanej lokalizacji przez p. B.Porębską-Drozd jako 

jedyną lokalizację możliwą do akceptacji przez IR oraz społeczność lokalną. Po otrzymaniu pisma od IR Rdz.XVII 

podejmie stosowną uchwałę. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.3.Komisja rozpatrzyła pismo Radnego Dz.XVII p.Zb.Rajskiego z dnia 14.10.2024 w sprawie bezpieczeństwa 

na os.Wadów. 

Głos zabrali: p.J.Wójcik, p.W.Wojnarski, p.G.Czekaj. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma do KP i SM m. Krakowa celem rozwiązania zaistniałego problemu na 

terenie os.Wadów. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Po spotkaniu w dniu 08.10.24 na terenie pętli autobusowej w Zesławicach z przedstawicielami IR,ZDMK i Policji 

Drogowej zwracamy się z prośbą do ITD w Krakowie ul.Prądnicka o zamontowanie fotoradaru na ul.G.Morcinka w 

okolicy pętli autobusowej  skierowanego w stronę ul. Kocmyrzowskej. Prośbę motywujemy poprawą bezpieczeństwa 

w okolicy przejścia dla pieszych na wysokości pętli autobusowej w Zesławicach. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVI 

ustalono na dzień 06.11.2024 na godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 19.00. 
 

 

 

                           Protokołował:                                                                                 Przewodniczył: 

                        Waldemar Wołoch                                            

            Waldemar Wołoch 

 
 


